6

Зарегистрирован  Государственной службой  Чувашской Республики  по делам юстиции 18 февраля 2022 г. регистрационный № 7510
Приказ

Государственного комитета Чувашской  Республики по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

от 15 февраля 2022 г. № 27
	О внесении изменения в приказ Государственного  комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям от 2 декабря 2021 г. № 156

П р и к а з ы в а ю:

1. Пункт 7 Методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Государственном комитете Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям и включение в кадровый резерв Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, утвержденной приказом  Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям от 2 декабря 2021 г. № 156 (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 28 декабря 2021 г. регистрационный № 7410), изложить в следующей редакции:

 «7. Методы оценки должны позволить оценить профессиональный уровень кандидатов в зависимости от областей и видов профессиональной служебной деятельности, такие профессиональные и личностные качества, как стратегическое мышление, командное взаимодействие, персональная эффективность, гибкость и готовность к изменениям, – для всех кандидатов, а также лидерство и принятие управленческих решений – дополнительно для кандидатов, претендующих на замещение должностей гражданской службы категории «руководители» всех групп должностей и категории «специалисты» высшей, главной и ведущей групп должностей.».
   2.   Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель ГКЧС Чувашии                                                                О.Н. Яковлев